

کاهش ۲۲ درصدی سرعت در نوروز امسال

رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به افزایش ۳۲ درصدی کشفیات این مجموعه گفت:نوروز ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل کاهش ۲۲ درصدی در انواع سرقت‌ها داشتیم. سردار محمد قنبری به تشریح اقدامات و عملکرد نوروزی پلیس آگاهی در سراسر کشور پرداخت و اظهار داشت: این پلیس از مدت‌ها پیش در حوزه‌های مأموریتی مربوط برنام‌ریزی‌های گسترده‌ای را برای تامین امنیت و آسایش شهروندان در اقصی نقاط کشور بویژه شهرهای مسافرخیز در نوروز امسال ارائه داد. رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به معاونت مبارزه با سرقت گفت: وقوع مجموع سرقت‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۲ در صد کاهش داشته‌است.وی بهترین عملکرد کشف را مربوط به سرقت خودرو با دستیابی به شاخص ۱۱۴ درصد عنوان کرد و افزود: در این بازه زمانی بیش از ۵۶ در صد از مجموع سرقت‌ها در کشور مربوط به سرقت‌های خرد و بیش از ۴۰ درصد نیز مربوط به سرقت‌های مهم است که در مجموع آمار این سرقت‌ها کاهش تاثیرگذاری به همراه داشته‌است. سردار قنبری اظهار داشت: در همین مدت، کشفیات جرائم سرقت به میزان ۶.۳۲در صد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. وی با بیان اینکه در مجموع به طور میانگین ۷۰ درصد سرقت‌های اعلامی کشف شده است، گفت: در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه سال قبل در ۳۱ استان کشور شاهد افزایش کشفیات، همچنین کاهش وقوع این بزه بوده‌ایم.

اجرای ۵ طرح اشتغال‌زایی در کاشان به همت بنیاد برکت

سرپرست معاونت طرح‌های اشتغال‌زایی اشتغال محور بنیاد برکت گفت: با اجرای ۵ طرح اشتغال‌زایی خرد ۵۸ نفر به صورت مستقیم در کاشان مشغول به کار شده‌اند. علیرضا عبدی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت‌های مردم همواره در سال‌های گذشته در اولویت برنامه‌های بنیاد برکت در راستای شعار سال بوده است، اظهار کرد: استفاده از شبکه تسهیلاتی و مدل‌های مختلف مشارکتی و گروهی مبین این موضوع است. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های مردمی در پروژه‌های زنجیره سبز و از آبی مهم‌ترین گام‌های بود که در این حوزه برداشته شد.امسال با استفاده از ظرفیت‌های مردمی ۵ طرح خرد اشتغال از جمله گام‌زایی تمام اتوماتیک، گراش و قالب‌بندی، نیروگاه خورشیدی متمرکز و… با تسهیلات بنیاد برکت و در سال جهش تولید با مشارکت مردم در روستای ازوار از توابع شهرستان کاشان به بهره‌برداری رسید. عبدی با بیان اینکه تمام این طرح‌های اشتغال‌زایی خرد به مبلغ سرمایه‌گذاری بنیاد برکت و سرمایه‌گذاری متقاضیان انجام شده و به بهره‌برداری رسیده است، گفت: با اجرای این ۵ طرح اشتغال‌زایی خرد ۵۸ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار شده‌اند. وی همچنین به بهره‌برداری از نخستین نیروگاه خورشیدی حمایتی کشور در کاشان با حضور مدیرعامل بنیاد برکت اشاره کرد و گفت: این پروژه خوشبختانه با همکاری مردم و ۴۰ بانوی این روستا اجرا شده که هفته گذشته با حضور مدیرعامل بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید.

همکاری کمیته امداد و سازمان زندان‌ها برای حمایت از زندانیان

کمیته امداد و سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور با هدف تقویت حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند، تفاهنامه همکاری امضا کردند. تفاهنامه همکاری میان کمیته امداد و سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور با هدف تقویت حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند، با حضور سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد و غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور امضا شد. رئیس کمیته امداد در مراسم امضای این تفاهنامه با تأکید بر ضرورت ارتقای نظام عدالت اجتماعی و کنترل آسیب‌های اجتماعی، گفت: خوشبختانه شاهد تغییر نگاه جامعه در موضوع زندانیان و رشد آمار کمک‌های مردمی در زمینه رفع مشکلات این اقشار هستیم. وی با اشاره به خدمات مختلف کمیته امداد به خانواده‌های زندانیان نیازمند اظهار کرد: آموزش‌های مهارتی و کسب‌وکار، تأمین اجاره و ودیعه مسکن، تأمین لوازم ضروری زندگی، احداث و خریدمسکن، هزینه تحصیل دانش‌آموزان و تأمین جهیزیه نوزادوسان از جمله خدمات کمیته امداد به خانواده‌های زندانیان نیازمند است. غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور نیز در این مراسم با بیان اینکه نباید جرم سرپرست خانواده موجب بروز آسیب‌های اجتماعی برای خانواده او شود، گفت: به دنبال توانمندسازی این خانواده‌ها از طریق معرفی آنان به کمیته امداد هستیم. وی افزود: کمیته امداد در حوزه خانواده زندانیان نیازمند، خدمات بسیار خوبی از طریق سبد کالا، امور معیشتی و… داشته که قابل تقدیر است.

تهران دارای بیشترین تعداد چند قلبوی در کشور

مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال اعلام کرد: سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۹ هزار و ۴۴۳ مورد چندقلوزایی در کشور به ثبت رسید. مرکز رصد جمعیت سازمان ثبت احوال تعداد ولادت‌های ثبت شده بر حسب چند قلوزایی در سال ۱۴۰۲ را منتشر کرد. بر همین اساس در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۹ هزار و ۴۴۳ مورد چندقلوزایی در کشور به ثبت رسیده است. بر اساس این گزارش، تعداد ۱۸ هزار و ۷۵۰ رویداد دوقلو، ۶۷۱ رویداد ۳ قلو، ۳ رویداد ۴ قلو و تعداد ۲ رویداد ۵ قلو بوده است. بر این اساس، حدود ۳.۷ درصد ولادت‌های ثبت شده در سال ۱۴۰۲ ۵ هزار و ۷۸۷ رویداد، خراسان رضوی با ۲ هزار و ۸۲۷ رویداد و خوزستان با ۲ هزار و ۱۰۶ رویداد بیشترین تعداد چندقلوزایی را در کشور به خود اختصاص داده‌اند. همچنین بر اساس آمارهای سال ۱۴۰۲ بیشترین تعداد ولادت‌ها به میزان ۴۰۵ هزار و ۹۳۳ نوزاد مربوط به دومین فرزند بوده است.

گروه اجتماعی: در پی اعلام هشدار قرمز سازمان هواشناسی کشور نسبت به بارش‌های سیل‌آسا، ۸ استان سیستان‌بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، فارس، کرمان و یزد از سه‌شنبه تحت تاثیر این سامانه بارشی قرار گرفتند. بر این اساس تا صبح دیرروز، در ۴۷ منطقه عملیاتی، هزار و ۱۹۰ عملیات امداد و نجات، ۲۱۶ عملیات اسکان و ۵۰ عملیات انتقال به امکان امن انجام شده است. شدت بارش‌های بیشتر در استان‌های سیستان‌بلوچستان و هرمزگان بوده که باعث سرریز شدن سدها، انسداد راه‌ها، آبگرفتگی معابر، طغیان رودخانه‌ها و قطع ارتباط راه بیش از ۳۰۰ روستا شده است. این بارش‌های سیل‌آسا هرچند مشکل کمبود آب اغلب شهرهای این مناطق را برطرف کرده ولی خسارت‌های زیادی را نیز به مزارع، باغات و زیرساخت‌های شهری و روستایی وارد کرده است. نیروهای امدادی و جهادی از روز سه‌شنبه همچنان در حال کمک‌رسانی به سیل‌زدگان در این امن، تأمین نیازهای اولیه مواجه‌شدگان با سيل، بازگشایی راه‌ها، اتصال برق و خروج آب از منازل کنند. بارندگی‌های اخیر در سیستان‌بلوچستان هرچند امیدها برای پایان یافتن خشکسالی را زنده کرد اما خسارت و ویرانی‌هایی همچون انسداد راه‌های ارتباطی، اختلال در تردد شهروندان، قطع برق و البته جان باختن ۳ نفر از کارکنان یک کارگاه راهسازی را به همراه داشت. بارش باران که طبق هشدارهای هواشناسی از عصر سه‌شنبه تا عصر چهارشنبه ۲۹ فروردین بیشتر نقاط سیستان‌بلوچستان را در بر گرفته، موجی از شادی و نشاط را برای مردم این استان به همراه داشته است، البته در کنار این طراوت و تازگی، بارش شدید باران موجب آبگرفتگی معابر، اختلال در رفت و آمدها، تعطیلی مدارس و همچنین وارد شدن خسارت به برخی زیرساخت‌ها و زمین‌های کشاورزی شده است. مدیرکل ستاد بحران سیستان‌بلوچستان گفت: بارندگی شدید و بروز سیلاب علاوه بر درگیر کردن ۳۰۰ روستا باعث بسته شدن ۴۵ مسیر ارتباطی روستایی، ۱۲ مسیر فرعی و یک مسیر اصلی در جنوب سیستان‌بلوچستان شده است. طغیان رودخانه‌های فصلی نیز کار امدادرسانی به سیل‌زدگان را تا حدی سخت کرده است. مجید محبی در این باره گفت: با تصمیم ستاد مدیریت بحران، مدارس شهرستان‌های دشتیاری، زاهدان، تفتان، خاش، ایرانشهر، سراوان، مهرستان، دلاگان، سراپ، زراباد و قصرقد با توجه به احتمال طغیان رودخانه‌های محلی و آبگرفتگی معابر دیرروز غیر ضروری بود. همچنین فرماندار نیکشهر در جنوب سیستان‌بلوچستان گفت: بارش سنگین باران موجب بسته شدن راه ۱۵۴ روستای این شهرستان شده و ۴۴ مورد خاموشی فشار ضعیف را شاهد بودیم. مجیب حسینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در حوزه راه مسیره‌های مهم شامل راه نیکشهر به بنت، بنت به دستگرد و توتان و مهبمان و جاهان به زراباد بسته است. وی در ادامه تأکید کرد: متأسفانه راه بسته شده و امکان بررسی و بازدید خط انتقال برق در حال حاضر ممکن نیست و نیروهای اداره برق در بنت منتظر باز شدن راه هستند تا خاموشی را برطرف و روستاها را برقرار کنند. روستای دستگرد تاکنون بیش از ۹۰۰ میلیمتر باران داشته و در نیکشهر هم بیش از ۵۵ میلیمتر باران ثبت شده است.

■ **۲۱ روستای چابهار در محاصره سيل**

سیلاب و بارندگی‌های اخیر موجب خسارت سنگین در بخش‌های راه، کشاورزی و زیرساخت‌های شهری و روستایی شده و تاکنون ۲۱ روستای چابهار در محاصره سيل و گرگ‌روها (فرسایش خندقی خاک) هستند. همچنین دادکریم بلوچ، معاون عمرانی فرمانداری شهرستان چابهار اظهار داشت: بارندگی شدید مسیر روستایی چابهار به بخش‌های پلان و پیرسهراب مشهور به سیلاب و بارندگی‌های اخیر موجب خسارت سنگین در بخش‌های راه، کشاورزی و زیرساخت‌های شهری و روستایی شده و تاکنون ۲۱ روستای چابهار در محاصره سيل و گرگ‌روها (فرسایش خندقی خاک) هستند. همچنین دادکریم بلوچ، معاون عمرانی فرمانداری شهرستان چابهار اظهار داشت: بارندگی شدید مسیر روستایی چابهار به بخش‌های پلان و پیرسهراب مشهور به



محور دمیدف - صف‌رزی و مسیر پارک پیرسهراب را بسته است. وی اظهار کرد: ۵۷ نیروی انسانی به همراه ۱۷ دستگاه ماشین‌آلات بخش دولتی و خصوصی، همچنین نیروهای بسیج و سپاه در ۲ بخش و پلان پیرسهراب مستقر شده‌اند. فرماندار قصرقد در جنوب سیستان‌بلوچستان نیز گفت: بارندگی‌های سیل‌آسا و به تبع آن طغیان رودخانه‌های محلی متصل به رودخانه کاجوو در نهایت راه افتادن سيل خروشان در بستر این رودخانه موجب قطع ارتباط ۷۳ روستا در بخش‌های مرکزی، سراپوک و تلنگ شده است. احمدرضا هاشم زهی اظهار کرد: جاری شدن سيل خروشان در بستر رودخانه موجب قطع ارتباط ۴۱ روستا با جمعیت ۱۸ هزار نفر شده و تا چند روز و برخی مواقع تا یک ماه تردد به سختی آن هم با خودروهای کمک‌دار و شاسی بلند انجام می‌شود.

■ **برپایی ۳ اردوگاه اسکان اضطراری در سیستان‌بلوچستان**
بارش باران و جاری شدن سيل در استان سیستان‌بلوچستان، سبب طغیان رودخانه‌های فصلی شده و به برخی راه‌های روستایی، مزارع، تأسیسات و زیرساخت‌ها خسارت وارد کرده است. پیرو هشدار هواشناسی مبنی بر فعالیت سامانه بارشی و با اعلام استانداری از روز سه‌شنبه ۲۸ فروردین، این استان در وضعیت اضطراری و آماده‌باش صدرصد قرار گرفت. در پی وقوع سيل اخیر در

افتتاح آخرین ایستگاه خط ۷ متروی تهران در سال جاری



مدیر اجرایی خط ۷ متروی تهران گفت: ایستگاه ورزشگاه تختی به عنوان آخرین ایستگاه باقیمانده خط ۷ متروی تهران امسال به بهره‌برداری می‌رسد. یاشار لطفی افزود: نکته مهم درباره این ایستگاه آن است که در صورت تأمین ناوگان حمل و نقلی، با افتتاح ایستگاه ورزشگاه تختی در منت‌هایه جنوب شرق خط ۷، امکان کاهش سر فاصله حرکت قطارها در خط مذکور به مدت ۵ تا ۸ دقیقه فراهم می‌شود.

سیل‌زده‌های مناطق جنوبی کشور با ۴۷ عملیات امدادرسانی هلال احمر و نیروهای خدمات‌رسان به مناطق امن منتقل شدند

اسکان سيل‌زدگان

بارش‌های سيل آسا در ۸ استان کشور منجر به طغیان رودخانه‌ها، سرریز شدن سدها و آبگرفتگی معابر شد؛ راه ارتباطی بیش از ۳۰۰ روستا قطع است



جنوب شرق کشور نیروهای امدادرسان در حال کمک‌رسانی به سيل‌زدگان هستند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر از برپایی ۳ اردوگاه اسکان اضطراری و امدادرسانی به بیش از هزار نفر در سیستان‌بلوچستان خبر داد. صادق محمودی دیروز گفت: از ۲۷ فروردین‌ماه تا صبح امروز ۲۹ فروردین، در ۷ استان بوشهر، خراسان رضوی، سیستان‌بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد جاری شد و این استان‌ها نیز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند. وی ادامه داد: در این بازه زمانی، در ۴۷ مورد عملیات به ۱۱۹۰ نفر امدادرسانی شد و طی آن ۲۱۶ نفر اسکان اضطراری یافتند و ۵۰ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. محمودی با اشاره به اینکه ۱۱۶ تیم عملیاتی شامل ۴۹۱ امدادگر در عملیات تخلیه آب از ۲۱ واحد مسکونی شرکت کردند، افزود: ۳ اردوگاه اسکان اضطراری در شهرستان جاسک با ۸۰ دستگاه چادر، برای افراد متاثر از سيل، برپا شد. رئیس سازمان امداد و نجات گفت: ۵۹ دستگاه چادر، ۲۴۹ تخته پتو، ۱۵۴ تخته موکت، ۱۱۳۳ کیلوگرم نایلون، ۵۷ بسته غذایی و ۴۱۱ قوطی کنسروجات، بین افراد متاثر توزیع شد.

■ **اسکان اضطراری سيل‌زدگان در جاسک**

بارش شدید باران طی ۲-۳ روز گذشته در جنوب شرق

[رفع مشکل کمبود آب همه شهرهای منطقه بلوچستان]

مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: با بارش‌های اخیر مشکل تأمین آب همه شهرهای منطقه بلوچستان برطرف شد. سیف‌الله آقاییگی دیرروز اظهار داشت: بالاترین میزان بارندگی‌ها تا صبح دیرروز (چهارشنبه ۲۹ فروردین) در ایستگاه زرب‌آباد (۲۷۰۰ میلیمتر)، کنارک (۲۲۹ میلیمتر)، کنارک (۲۲۹ میلیمتر) و چابهار (۱۳۱ میلیمتر) در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت از زمان وقوع بارندگی‌ها به ثبت رسید. وی درباره آخرین وضعیت بارش‌های سيل آسا در استان سیستان‌بلوچستان افزود: بر اثر بارش‌های اخیر در این استان، سدهای خیر آب‌ها و ماشکیدعلیا سرریز شدند، سد زیردان در آستانه سرریز قرار دارد، سد کهپر در حال سرریز شدن است و آبگیری مناسبی در سد پیشین انجام شده است. وی ادامه داد: نکته مهم اینکه بیش از بارندگی‌ها، بر اساس پیش‌بینی و برنامه‌ریزی صورت‌گرفته به‌منظور مدیریت و کنترل سیلاب در سدهای این استان به‌ویژه سدهای پیشین، خیر آباد و زیردان، نسبت به راه‌سازی بخشی از آب مخازن این سدها اقدام لازم انجام شد. مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطر‌نشان کرد: بر اساس مدیریت‌صورت‌گرفته، سدهای ذکر شده توانستند جریان آب با ورودی بیش از ۲۱۰۰ مترمکعب در ثانیه را مهار کنند. آقاییگی با بیان اینکه بیک سیلاب با ذخیره‌سازی آب در سد زیردان مهار شد، گفت: پیش از این ۱۶۰ میلیون مترمکعب حجم مخزن سد کهپر خالی بود اما با توجه به شدت قابل توجه بارندگی‌ها و حجم بالای جریان آب، این سد در کنار مهار سیلاب‌های شدید، توانست ۱۶۰ تا ۱۷۰ میلیون مترمکعب آبگیری داشته باشد و اکنون در حال سرریز شدن است.

از شنبه اول اردیبهشت اجرا می‌شود

افزایش تا ۴۵ درصدی کرایه‌های حمل‌ونقل عمومی

پس نرخ بلیت تک‌سفره که فعلا ۳۳۰۰ تومان است، برای سال ۱۴۰۳ حداکثر مبلغ ۴۳۰۰ تومان خواهد شد و درباره خطوط حومه برای براند و هشتگرد نیز افزایش ۳۰ درصدی نرخ را در نظر گرفتیم.
سیدجعفر تشکری‌هاشمی

با بیان اینکه بهای بلیت برای مبلغ ورودیه در اتوبوس تندرو و عالی ۲۲ درصد افزایش یاف، تشکری‌هاشمی با تأکید هر یکولومتر پیمایش برای اتوبوس‌های تندرو ۲۰ درصد افزایش و برای اتوبوس‌های عالی ۴۰ درصد افزایش داده شد، به عبارت دیگر اگر بگوییم در حوزه اتوبوس چند درصد رشد

می‌کنند حداقلی در نظر بگیرند اما درباره اتوبوس‌های بخش خصوصی و تاکسی‌ها باید به گونه‌ای نرخ‌گذاری انجام می‌شد که رانندگان تاکسی و بخش خصوصی در اتوبوسرانی متضرر نشوند. وی با بیان اینکه با توجه به این سیاست کلی نرخ ورودیه در

مترو داخل تهران تنها ۱۶ درصد افزایش یافت به گونه‌ای که این درصد افزایش به دلیل آنکه با نرخ تورم فاصله زیاد دارد به نفع مسافران خواهد بود، ادامه داد: بر این اساس برای مسافر تا سقف ۳۰ کیلومتر نرخ محاسبه می‌شود و اگر از ۳۰ کیلومتر بیشتر تردد کند، نرخ محاسبه نمی‌شود.

مدیر کانون هموفیلی ایران گفت: زنان نسبت به بیماری هموفیلی بیشتر در معرض خطر هستند و باید بسیار مراقب خود باشند. وی با تأکید بر حمایت از بیماران هموفیلی گفت: سازمان غذا و دارو و دولت باید در برابر این موضوع احساس مسؤولیت

کرده و عدالت در توزیع دارو را ایجاد کنند تا بتوان به حل مشکلات بیماران هموفیلی امیدوار شد. برپروشان همچنین به تاثیر کمک از طرف خیرین اشاره کرد و افزود: برای ادامه کار درمانگاه نیاز به حمایت داریم و در حال مذاکره با بخش خصوصی و مسؤولان هستیم که واحد مسؤولیت اجتماعی زرین رویا به منظور کمک به بهداشت زنان هموفیلی از اهداف ۵۰۰ هزار به بهداشتی بانوان تا پایان سال به کانون هموفیلی ایران خبر داد، همچنین به مناسبت روز جهانی هموفیلی، ۴۲ هزار به بهداشتی بانوان را به بیماران هموفیلی اهدا کرد که این اقدام‌های‌می‌تواند در حمایت از بیماران هموفیلی موثر باشند.

دستگیری زورگیران اتوبان صدر در کمتر از ۲۴ ساعت

روند این پرونده شده و از دیگر سو فراجا با سرعت و دقت این پرونده را که زربین احساس امنیت عمومی از بین خانواده‌ها و رانندگان خدشه‌دار کرده به سرانجام مطلوب رساند، حال انتظار می‌رود دستگاه



گرفتن بالاترین مجازات‌های متناسب با این جرم با آنها برخورد کند.

از طرف دیگر از سلب‌ریتی‌ها، نخبگان رسانه‌ای و افراد تاثیرگذار در جامعه که اقدام به ویرال‌شدن فیلم و مطالبه از پلیس در برخورد با مجرمان کردند؛ از آنهایی که در مذمت این کار شنيع، پست‌ها و محتواهای متعددی منتشر کردند و از آنانی که البته بحق هم بود و از پلیس مطالبه پیگیری با سرعت داشتند، انتظار می‌رود اقدام به‌موقع پلیس را در منظر و نظر مردم بازتاب داده و به افزایش سرمایه اجتماعی پلیس در افکار عمومی اهتمام داشته باشند.

اخیرا خبر شورانگیزی در فضای مجازی منتشر شد؛ زورگیران اتوبان صدر شناسایی و دستگیر شدند؛ مطلبی که حس امنیت را به جامعه تزریق کرد. این زورگیران سابقه شرارت و زندان داشتند و به جان و مال مردم تعدی کرده و رعب و وحشت شدیدی ایجاد و حس ناامنی را به شهروندان القا کردند و حالا چشم‌ها به دستگاه قضا دوخته شده که چه مجازاتی برای آنها در نظر می‌گیرد، آیا مجازات درخور و بازدارنده است؟

از جزئیات پرونده چنین برمی‌آید که این زورگیران با هوشمندی تمام راه‌های ارتباطی، دستگاه‌های الکترونیکی و هوشمند خود را خاموش و از دسترس خارج کرده بودند اما در کمتر از ۲۴ ساعت، پلیس حرف‌های و متخصص، آنها را شناسایی و در مخفیگاه‌شان در شمال کشور دستگیر کرد. یک شهروند باهوش با گرفتن فیلم بهنگام باعث تسریع در